2023 年 9 月 22 日

お客様各位

株式会社ギガプライズ

Userver.jp サポートセンター

インボイス制度への対応についてのご案内

拝啓 平素は弊社「Userver.jp サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 2023 年 10 月 1 日より、消費税の仕入税額控除の方法として適格請求書等保存方式（いわゆる「インボイス制度」）が

導入されます。

消費税の仕入税額控除の適用を受ける個人事業主および法人のお客さまにおかれましては、インボイス制度導入後は適

格請求書発行事業者が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の適用条件となります。

本契約については「Userver.jp 加入申込書」と取引年月日を示す通帳等の保管を組み合わせることでインボイス制度に

おける仕入税額控除の適用条件を満たします。

つきましては、インボイス制度への対応に必要な事項をメールにてご案内いたしますので、ご確認の程よろしくお願いいたしま

す。

敬具

記

■本件のお問い合わせ窓口

Userver.jp サポートセンター

TEL：03-5459-8403（平日 10:00～18:00）

E-Mail：userver-support@userver.jp

＜ご参考＞

国税庁ホームページ インボイス制度 特設サイト

以上